
eletrônicos: https.7/w\\T\'.portaldeconipraspublicas.com.br. e http://wwiv.pocojosedemoura.pb.gov.br.
Poço José de Moura/PB, 05 de janeiro de 2022.

TAUTHA RAQITEL ESTRELA MARTINS BATISTA.
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOIHA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N» 03/2022

OBJETO. REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento de medicamentos diversos, não padronizados,
mediante solicitação periódica (devendo a entrega ocorrer diariamente nos quantitativos solicitados) para
atender as necessidades de saúde pública do Município de Poço José de Moura. Data e LocaL às 09:00
horas do dia I8,/01/2022, na sala de Reuniões da CPL, Avenida Frei Damião, n^ 252, Centro - Poço de
José De Moura - PB.

Poço José de Moura/PB, 05 de janeiro de 2022.
TALITHA RAQUEL ESTRELA MARTINS BATISTA.

PREGOEIRA

Prefeitura Municipal |
de Gado Bravo t

^-^^EFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

DE APOSTILAMENTO
OBJh lO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO DE MATERL4L
E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DE FORMAPARCELADA CONFORME ESPECIFI
CAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE
EDITAL. FUND.AMENTO LEG.AL: Pregão Eletrônico n'» 00003/2021. PARTES CONTRATANTES:
PREFErralA^aTNICIPALDEGADO BRAVO e. CTN®02302/2021 - hRLTFORTE COMERCIO
E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA— ME - Apostila 01 - acréscimo médio de 24,65° a
.ASSINATURA: 17.12.21
Gado Bravo — PB. 17 de Dezembro de 2021
NLARCELO PAULINO DA SILVA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCUL N® 00002/2022

.A Prefeitura Municipal de São José de Piranlias-PB, toma píUilico que íàrá realizar através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, pai*a contra
tação de pessoa física ou jurídica para prestação de seniços de lavagens através de lava—jato, limpezas
e lubrificações nos veículos e máquinas pesadas pertencentes a Jrota da Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas-PB, às 09:00 horas, dia 18 de Janeiro de 2022, na sala da CPL, sediada na Rua Inácio
Lira^3^^i^Centro - São José de Piranhas. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Le^^ i n" 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n** 8.666/93; Lei Complementar n° 123/06;
D  AÍumcipal n° 008/'09; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
noit>.uS. Informações: no horário das 07:00 às 13:00 horas, dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
cplsaojosedepiranhasi^gmail.com. Edital: vvww.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 05 de Janeiro de 2022.

HELDER DE LIMA FREITAS

PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2022

O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento lici-
tatcttio na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por item. Objeto: Aquisição de 2 (duas)
Patrulhas Mecanizadas para o município de São José de Piranhas - PB. -Abertura das propostas: dia 18
de Janeiro de 2022 às lOhOO (horário de Brasília), através do site www.portaldecompraspublicas.com.br.
Os interessados poderão obter o texto integral do edital através do endereço eletrônico www.tce.pb.gov.
br e e-mail: cp|.saoioseoiranhas(^gmail com

São José de Piranhas - PB, 05 de Janeiro de 2022.
HELDER DE LIMA FREITAS

PREGOEIRO

PREFEITURA IVRTNICTPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

EXTRATO DE ADJLTDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00025/2021

-A PREGOEIRA OFICLAL DO MUNICÍPIO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas. R E S O
L V E: ADJUDIC-AR o resultado da licitação, modalidade PREG.ÁO ELETRÔNICO n° 00025/2021,
que objetiva: Locação de tratores de Pneus, para ficar a disposição da Secretaria Municipal Agricultura
c Meio Ambiente de São José de Espinharaa/PB; com base nos elementos constantes do processo cor

respondente. a:
CHAYASERAICOS E LOC.ACOES LTDA, CNPJ N° 43.520.516/0001-70, VALOR: R$ 141.750.00,
MONACIM-ARQUES DANTAS CENTRAL DE LOCACAO, CNPJ N° 17.950.324/0001-93, VA
LOR: R$ 94.750,00; Valor Total: R$ 236.500,00

São José de Espinharas - PB, 05 de Janeiro de 2022.
DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO

PREGOEIRA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHAR-AS

EXTR-ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETTIÔNICO N" 00025/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE S.AO JOSÉ DE ESPINH.AR-AS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: HOMOLOG.AR o resultado da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO ii^
00025/2021, que objetiva: Locação de tratores de Pneus, para ficar a disposição da Secretaria Municipal
-Agricultura e Meio .Ambiente de São José de Espinharas/PB; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedoifes):
CHAYA SERVIÇOS E LOC.ACOES LTDA, CNPJ N° 43.520.516/0001-70, VALC»l: R$ 141.750.00,
MONACI MARQUES DANTAS CENTRAL DE LOC.AC.AO, CNPJ N° 17.950.324/0001-93, VA
LOR: R$ 94.750,00; Valor Total: R$ 236.500,00

São José de Espinharas - PB. 05 de Janeiro de 2022.
ANTÔNIO GOMES DA COSTA NETTO

PREFEITO

OBJETO: I-ocação de 04 (quatro) tratores de pneus, acoplados com grades aradoras. FUND.AMENTO
LEG.AL: Pregão Presencial n"' 00042/2021. DOTAÇ.ÁO: Recursos no orçamento vigente, detalhados no
referido processo. MGÉNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. P.ARTES CONTR.AT,ANTES:
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT N° 00004/2022 - 04.01.22 - J F DA SILVEIRA
JLWOR LTDA - CNPJ n° 31.198.349/0001-03 - R$ 252.000.00.

Prefeitura Municipal
de Curral de Cima i

PREFEITURA ISaiNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N'» 00001/2022

Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Josefá
Eugênia, S/N-Centro-Curral de Cima-PB, às I(ni0(hiiiiidedia26de Jandrode2022, licitação mo*
dalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de Pessoa Jurídica do ramo pertinente,
para execução dos serviços de pavimentação era paralelepípedos e assentamento de meio-fio granítico.
no distrito ̂  Estacado, Município de Curral de Cima-PB, Recursos: Próprios/Caixa. Fundamento legal:
Lei Federal n® 8.666/93; Lei Complementam® 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores] das referidas normas. Informações: no horário das OShOOmin as 12h00min dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (83) 98708-0527. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Curral de Cima - PB,05 de Janeiro de 2022
GETULIO COSTA DE ARAÚJO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITITRA MlTSiaPAL DE CURRAL DE CIMA-PB

AVISO DE canct:l.4mento

TOMADA DE PREÇOS N® 00002/2021
O Presidente da CPL comunica o cancelamento da sessão pública das lOhOOmin do dia 06 de Janeiro de
2022, que objetiva: Contratação de Pessoa Jurídica do ramo pertinente, para execução dos serviços de
pavimentação em paralelepípedos e assentamento de meio-fio granitico, no distrito de Estacada, Muni
cípio de Curral de Cima-PB. Justificativa: Para readequações no instrumento convocatório. Informações:
no honvio das OShOOmin as 12h00mm dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua Joseta Eugênia, S/N
- Centro - Curral de Cima - PB.

Curral de Cima - PB, 05 de Janeiro de 2022.
GETULIO COSTA PE ARAIUO

Presidente da CPL

Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha

•  3;" 1
PREFEITRA NarNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA - PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00095/2021

Nos tennos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoría Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n® 00095/2021, que objetiva: Contratação de empresa para prestação de

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:35. Validação: 28EA.5911.824E.8FE9.695E.AB9B.9DEB.6AFD. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 101921/21. Data: 11/02/2022 11:57. Responsável: Helder de L. Freitas.

27

27


